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De befinner sig i en omöjlig situation där 
många tusen människor har samlats för att 
lyssna på när Jesus predikar och alla blir 
hungriga. Det finns ingen affär i närheten.

Då kommer en liten pojke fram och er-
bjuder sin matsäck. Han har fem kornbröd 
och två fiskar med sig. När Jesus tackar 
Gud för maten och börjar dela ut, så räcker 
den till att mätta alla de tusentals männis-
kor som finns på platsen. Inte nog med det, 
det blir tolv fulla korgar över… 

När vi vågar komma med det 
vi är och har, hur obetydligt det 
än kan tyckas, tar Jesus alltid 
emot det med tacksamhet och i 
hans händer kan det omöjliga 
förvandlas till möjlighet. I hans 
händer finns ingen begränsning.

”Det lilla jag kan göra för Je-
sus vill jag göra med glädje och 
tacksamhet… Det lilla jag kan 
giva åt Jesus vill jag giva i kärlek 
och ödmjukhet som ett tack för 
all den nåd han mig skänker och 
för skatter från evighet. Jag vill 
vittna om min Frälsares kärlek, 
om hand nåd och hans trofasthet. 
Och så länge jag kan tjäna min 
Jesus, vill jag göra det med tack-
samhet.” Göte Strandsjö, 
hämtad ur Segertoner nr 419.

Kom med vad du är och har!

Framsidan: Akvarell av Boël Olsson inspirerad av ”Den välsignade matsäck-
en”, en av bilderna på ”Livsträdet”, textilkonstverket i S:t Eskilskyrkans fond.

Under hösten bjuder vi i S:t Eskilskyr-
kan in till samtalskvällar ”Söka och finna 
livsmod” ämnen som på olika sätt rör ex-
istentiell hälsa. Du får komma som du är, 
med det du har och tillsammans bidrar vi 
till att hjälpa varandra till större förståelse 
för oss själva och varandra. Se notis på si-
dan 11. Ingen anmälan krävs.

Vi kommer även under hösten att ha en 
intern studiecirkel i vår församling om hur 
det är att vara församling och vi hoppas på 

öppna, ärliga samtal som hjälper 
oss vidare i vårt församlingsliv. 
Det blir en spännande höst och 
jag hoppas att vi kommer att mö-
tas! Du är viktig! Jag vill önska 
dig Guds rika välsignelse. 

AnnaMaria Rose 
diakon och 

församlingsföreståndare

Det finns en berättelse i Bibeln, Joh. 6:1–13, där en liten pojke med matsäck får 
spela en betydande roll i ett matunder. Ja, det är inte pojken som utför undret, 
det är Jesus som gör det, men han bidrar, med sin matsäck, till att undret blir 
möjligt.

Samtal pågår. Jesus och Maria 
Magdalena i örtagården. Detalj 
i korfönster i Enåkers kyrka, 
komponerat av Julia Lüning.
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Sjukhuskyrkan
Sjukhuskyrkan är inte en fysisk lokal. 
Sjukhuskyrkan är de kristna kyrkor-
nas gemensamma arbete med andlig 
vård i sjukvården.

Sjukhuskyrkan är ett dubbelt ekumeniskt 
samarbete, dels mellan Svenska kyrkan 
och frikyrkorna, och dessutom mellan fri-
kyrkorna. 

Tretton frikyrkoförsamlingar i Eskilstu-
na, Strängnäs och Mariefred - däribland 
S:t Eskilskyrkans församling – står bakom 
sjukhuskyrkans ”frikyrkliga del”, som till-
sammans bildat en förening som ansvarar 
för tjänsten som sjukhuspastor på Mälar-
sjukhuset. Föreningen leds av en styrelse 
med representanter för de olika försam-
lingarna. 

Mattias Gustafsson är sedan fyra år till-
baka anställd som sjukhuspastor på Mä-
larsjukhuset på halvtid. Den andra halva 
tiden är han pastor i Fristadskyrkan. För 
ett och ett halvt år sedan anställdes Ma-
lin Lodin som sjukhusdiakon, anställd av 
Tunafors församling (Svenska kyrkan), 
även hon på halvtid. 

Ett ekumeniskt samarbete
- Det vi kallar för Sjukhuskyrkan är något 
som finns på Mälarsjukhuset, med det är 
egentligen inte en egen organisation, för-
klarar Mattias Gustafsson. Det är vi två – 
Malin och jag – som samarbetar, med alla 
kyrkorna i ryggen. Vi kompletterar varan-
dra och täcker upp för varandra.

Region Sörmland har utarbetat ett slags 
riktlinjer där det står beskrivet vilket man-
dat Sjukhuskyrkan har på sjukhuset.

Sjukhuskyrkan finns på cirka 70 sjuk-
hus i Sverige och innefattar upp emot 
300 medarbetare. På många håll i landet 

är det, precis som i Eskilstuna, framför 
allt Svenska kyrkan och de olika frikyrk-
liga trossamfunden som samarbetar inom 
Sjukhuskyrkan. 

Församlingarna bär kostnaden
Sjukhuskyrkans verksamhet finansieras 
främst genom församlingarnas ekonomis-
ka bidrag, baserat på de olika församling-
arnas medlemsantal. En annan betydande 
del av finansieringen är det statliga bidrag-
et via Myndigheten för stöd till trossam-
fund. Dessutom får Sjukhuskyrkan gåvor 
och kollekter, bland annat när Mattias 
Gustafsson besöker församlingarna.

Historia
På medeltiden gjordes ingen åtskillnad 
mellan sjukvården och den andliga vår-
den. Klostren hade hela ansvaret.

Med reformationen blev själavården i 
stället församlingsprästens arbetsuppgift. 

Under 1860-talet övertog landstingen 
ansvaret för vården och anställde lasaretts-
predikanter från Svenska kyrkan. 

1962 blev den andliga vården bland 
sjuka enbart kyrkans angelägenhet. Sam-
tidigt fick de fria trossamfunden möjlighet 
att verka på sjukhusen.

Bengt Strandberg.
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När man blir sjuk, eller när en närstående 
blir sjuk, blir existentiella frågor om li-
vet och dess mening allt mer väsentliga. 
Sjukhuskyrkan vill skapa tid och rum för 
reflektion och bearbetning av tankar och 
känslor. Kyrkan – och alldeles särskilt 
sjukhuskyrkan – har ju erfarenhet och 
kompetens att möta människor i samtal 
under sorg och kris. 

Sjukhuspastor Mattias Gustafsson, an-
ställd av frikyrkoförsamlingarna, och 
sjukhusdiakon Malin Lodin, anställd av 
Tunafors församling, utgör Sjukhuskyrkan 
på Mälarsjukhuset. 

Region Sörmland ställer upp med lo-
kaler – expedition, samtalsrum och Stilla 
rum – belägna mitt i sjukhuset i korridoren 
som leder till restaurangen. Regionen läg-
ger vikt vid att det heter Stilla rum. Det 
ska vara ett rum för alla, oberoende av tro 
och livsåskådning.

Besök på alla avdelningar
Mattias berättar att ett av hans mål i början 
av anställningen var att besöka alla avdel-
ningar, mottagningar och servicefunktio-
ner på sjukhuset för att bjuda in sig själv 
och presentera sjukhuskyrkan. 

- Vardagsarbetet för Malin och mig är att 
möta patienter, anhöriga och personal som 
efterfrågar enskilda möten och samtal, 
säger Mattias. Uppgiften är att vara till-
gänglig för den som vill. Vi besöker flera 
avdelningar regelbundet varje vecka, även 
om ingen frågat efter oss.

Det är väldigt många människor som be-
söker Mälarsjukhuset under en dag, och de 

flesta av dem blir inte inlagda. 
- De flesta möter vi ju inte alls, konsta-

terar Mattias. 

Samtal som inte journalförs
Ett möte kan börja med att Mattias eller 
Malin blir uppringda av personalen på en 
avdelning eller av en anhörig. 

- Då har det besöket första prioritet, un-
derstryker Mattias. 

- Jag har en annan ingång än sjukvårdens 
personal. De samtal jag för med en patient 
stannar mellan oss. När Malin och jag sät-
ter oss och pratar med någon, så är vi inte 
en del av personalen – vi är nån annan, lite 
utifrån kommande. 

- Jag brukar beskriva samtalen med 
patienterna som en tratt, förklarar Mat-
tias. Först är det småpratet om ”väder och 

”Jag var sjuk och ni såg till mig”
”Vad vill du att jag ska göra för dig?” Den frågan ställde Jesus ofta till människor 
som sökte upp honom. - När jag möter en patient vill jag ha samma hållning som 
Jesus, säger sjukhuspastor Mattias Gustafsson på Mälarsjukhuset.
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Betydelsefullt arbete vind”. Sen kan samtalet ”smalna av” till 
de existentiella frågorna, det som berör 
sjukdomen, familjen, oro mm, för att till 
sist kanske handla om tro, om en önskan 
om bön, nattvard eller kanske till och med 
om ett avsked. Men det vanligaste är trots 
allt småpratet. 

- Ibland frågar personalen om jag vill 
veta något innan jag går in till en patient, 
men jag brukar svara ”helst inte”, berättar 
Mattias. ”Har du något meddelande från 
doktorn nu?” kan patienten oroligt fråga, 
och då är det skönt att svara att jag inte vet 
någonting. Det är mötet med patienten som 
är i fokus. Samtalet ska inte journalföras, 
det ska inte avrapporteras till någon. 

Välkomnad av personalen
När Mattias Gustafsson i början av sin 
anställning ville besöka de olika personal-
mötena blev han välkomnad och fick tid 
att berätta om vad Sjukhuskyrkan är och 
gör.

- En sak som är rolig för oss i Sjukhus-
kyrkan är att vi fått allt fler förfrågningar 
om att möta olika personalgrupper, berät-
tar Mattias. Till exempel för att komma 
och tala om ”svåra samtal”. Dessutom 
har vi i vår för första gången haft en re-
flektionsgrupp med personal från en av-
delning som önskat det. Jag har mött dem 
en gång i månaden eftersom de kände ett 
behov av ”ett forum att prata av sig med en 
utomstående”. 

Mattias har skapat en liten chatt-grupp 
på 20–25 sjukhusanställda som är med-
lemmar i någon av församlingarna. 

- Via den gruppen inbjuder vi till lunch-
bön på torsdagarna. Dessutom har vi haft 
några taco-kvällar som varit lyckade, då vi 
fått lära känna varandra lite informellt, av-
slutar Mattias Gustafsson. 

Bengt Strandberg

Frida Avén, är sjuksköterska på Mä-
larsjukhuset. Hon ser hur betydelse-
fullt Sjukhuskyrkans arbete är, både 
som personal och när hon satt i Sjuk-
huskyrkans styrelse. Men också som 
anhörig.

När Frida och Pärs dotter Linnea var cirka 
4 månader blev hon förkyld med feber. Hon 
försämrades snabbt, kräktes och fick inte 
behålla någon näring. De åkte akut till sjuk-
huset, där hon fick andningsstöd och sond-
matning. Hon hade drabbats av RS-virus. 

- Nu var jag inte sjuksköterska, utan 
mamma. Det var tufft. Det jobbigaste 
var att inte få ögonkontakt! När hon efter 
några dygn blev piggare och tittade på mig 
kändes det “Nu är du tillbaka!”  

Vi hade planerat in datum för dop. Skulle 
hon bli frisk till dess?  

- Bönen är viktig för mig, men jag tyck-
er det är svårt att formulera böner, jag ber 
gärna tyst för mig själv. På sjukhuset be-
hövde jag någon som formulerade bönen 
åt mig. Sjukhuspastor Mattias kom, trots 
smittorisken. Vi satt och pratade lite och 
så satte han ord på det jag ville uttrycka i 
bön. Det kändes väldigt bra. 

Dopet blev på utsatt datum.  
Det blev också en fest för livet! 

Boël Olsson
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Augusti

24	 Sö 11.00 Gudstjänst för alla åldrar 
(10:e s. e. tref.) ”Nådens gåvor” Matt 
18:18-22. Pred. AnnaMaria Rose 
Org. Stefan Silversten. Kyrkfika. 
Veckogrupp 2.

27	 On 18.00 Scout.

29	 Fr 18.30 Food Friday.

31	 Sö 11.00 Gudstjänst Samlings-
söndag med nattvard (11:e s. e. 
tref.) ”Tro och liv”  Matt 21:28-31 
Pred. AnnaMaria Rose Org. Mats 
Ernvik. Kyrkfika. Veckogrupp 3.

September

2	 Ti 10.30 Tisdagsbön med fika.

3	 On 14.00 Musikandakt. Lina 
Adolphson, servering.

	 18.00 Scout.

7	 Sö 11.00 Gudstjänst (12:e s. e. tref.) 
”Friheten i Kristus” Luk 13:10-17. 
Pred. Bengt Strandberg. Org. Staffi 
Lontos. Söndagsskola. Kyrkfika. 
Veckogrupp 4.

9	 Ti 10.30 Tisdagsbön med fika.

10	 On 18.00 Scout.

12	 Fr 18.30 Fikafredag

14	 Sö 18.00 Ekumenisk gudstjänst 
	 Skapelsetid (13:e s. e. tref.) ”Med-

människan” Matt 5:38-48. Pred. 
AnnaMaria Rose. Org. Mats Ernvik. 
kyrkfika. Veckogrupp 5.

16	 Ti 10.30 Tisdagsbön med fika.

17	 On 18.00 Scout.

18	 To 14.00 RPG, Johanneberg, 
Gillberga.

	 18.00 Söka och finna Livsmod - 
Längtan.

21	 Sö 11.00 Gudstjänst (14:e s. e. 
tref.) ”Enheten i Kristus” Luk 22:24-
27. Pred. Stefan Silversten. Org. 
AnnaMaria Rose. Söndagsskola. 
Kyrkfika. Veckogrupp 6.

23	 Ti 10.30 Tisdagsbön med fika.

24	 On 18.00 Scout.

26	 Fr 18.30 Foodfriday.

27	 Lö 9.00 Sy-Lan.

28	 Sö 11.00 Ekumenisk högmässa “En 
mässa med hela skapelsen” i Fors 
kyrka. Veckogrupp 7.

30	 Ti 10.30 Tisdagsbön med fika.

Oktober

1 	 On 18.00 Scout.

Kalender
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5	 Sö 11.00 Gudstjänst (Den helige 
Mikaels dag) ”Änglarna” Matt 18:7-
10. Pred. AnnaMaria Rose. Musik 
Mälarbrass under ledning av Daniel 
Viklund, se notis sid. 8. Söndagsskola. 
Kyrkfika. Veckogr. 1.

7	 Ti 10.30 Tisdagsbön med fika.

8	 On 18.00 Scout.

10	 Fr 18.30 Fikafredag.

12	 Sö 11.00 Gudstjänst för alla åldrar  
(Tacksägelsedagen) ”Lovsång” 
Matt 15:29-31. Pred. Birgitta Keller. 
Musik Bengt och Ann-Sofie Köping 
Olsson. Insamling till Equmenia 
riks. Kyrkfika. Veckogrupp 2.

14	 Ti 10.30 Tisdagsbön med fika.

15	 On 18.00 Scout.

16	 To 14.00 RPG S:t Eskilskyrkan.
	 18.00 Söka och finna Livsmod - 

Skam.

19	 Sö 11.00 Ekumenisk högmässa i 
Fors kyrka (18:e s. e. tref.) ”Att 
lyssna i tro” Veckogrupp 3.

21	 Ti 10.30 Tisdagsbön med fika.

22	 On 18.00 Scout.

24	 Fr 18.30 Foodfriday.
	 ”Höstglöd” i Elimkyrkan.

25	 Lö Sy-Lan.
	 ”Höstglöd” i Elimkyrkan.

26	 Sö 11.00 Ekumenisk gudstjänst 
i  E l imkyrkan ”Höstg löd” . 
Söndagsskola i  El imkyrkan. 
Veckogrupp 4.

28	 Ti 10.30 Tisdagsbön med fika.

November

1	 Lö 18.00 Musik till tröst med Sören 
och Maria Unge. Se notis sid. 9.

2	 Sö 11.00 Minnesgudstjänst 
med ljuständning (Alla själars 
dag) ”Vårt evighetshopp” Pred. 
AnnaMaria Rose. Musik Barbro 
Hedlund och Mona Nordberg. 
Söndagsskola. Kyrkfika. Vecko-
grupp 5.

4	 Ti 10.30 Tisdagsbön med fika.

5	 On 18.00 Scout.

7	 Fr 18.30 Fikafredag.

9	 Sö Regiondag i S:t Eskilskyrkan, 
mer information kommer.

	 11.00 Gudstjänst (21:a s. e. tref.) 
”Samhällsansvar” Luk 19:1-10 Pred. 
Anna Gustafsson, Equmeniakyrkan 
region Svealand. Sång och musik 
Tomas Gospel. Kyrkfika. Veckogr. 6.

11	 Ti 10.30 Tisdagsbön med fika.

12	 On 18.00 Scout.

13	 To 14.00 RPG, Pingstkyrkan.
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Julstugan

16	 Sö 11.00 Gudstjänst (s. f. dom-
söndagen) ”Vaksamhet och väntan” 
Luk 12:35-40. Pred. Sverker Grohp. 
Musik Bengt Köping Olsson och 
Jonas Franzon. Söndagsskola.  
Kyrkfika. Veckogrupp 7.

18	 Ti 10.30 Tisdagsbön med fika.

19	 On 18.00 Scout.

20	 To 18.00 Söka och finna Livsmod – 
Att försonas med livet.

21	 Fr 18.30 Foodfriday.

23	 Sö 11.00 Gudstjänst (Dom-
söndagen) ”Kristi återkomst” Joh 
5:22-30 Pred. Mattias Gustafsson, 
insamling till sjukhuskyrkan. Org. 
Stefan Silversten. Veckogrupp 1.

25	 Ti 10.30 Tisdagsbön med fika.

26	 On 18.00 Scout.

29	 Lö 11-14 Julstuga, se notis.

30	 Sö 11.00 Adventsgudstjänst med 
nattvard (1:a s. i advent) ”Ett 
nådens år” Matt 21:1-9 Pred. Samuel 
Lindholm. Musik Bengt Köping 
Olsson. Söndagsskola. Kyrkfika 
Veckogrupp 2.

December

2	 Ti 10.30 Tisdagsbön med fika.

3	 On 18.00 Scout.

5	 Fr 18.30 Fikafredag.

Mälarbrass är en ekumenisk musikkår från 
Eskilstuna som medverkar i gudstjänsten 
i S:t Eskilskyrkan den 5 oktober.

Mässingsblåsarna bjuder på ett blandat 
program med sprittande marschmusik, 
stämningsfulla hymner och arrangemang 
på älskade psalmer och sånger.

Daniel Viklund som leder brassbandet 
medverkar också med solosång.

RPG
Torsdag 18 september i Johanneberg, 
Gillberga. ”I stängda Nordkorea” med 
Lars Owe ”Lowe” Knopp.
3–4 oktober Seniorernas höstsalong på 
Seniorcentrum, Alva Myrdals gata 3 D. 
Torsdag 16 oktober i S:t Eskilskyrkan. 
”Kring Båtsmansbacken: om Västermalm, 
båtsmän och skeppsgossar”. Bengt och 
Åsa Strandberg.
Torsdag 13 november i Pingstkyrkan. 
”När tiden stannar till och resan är över”. 
Frågor om begravning. Personal från Es-
kilstuna Begravningsbyrå svarar på frågor. 
Mats Ernvik presenterar sång och musik.

Lördagen den 29 november 
kl. 11-14.
Under tre timmar erbjuder vi försäljning 
av hembakat bröd och godis, granar, gran-
riskransar och blommor. Lotterier och fina 
vinster. Servering av kaffe, bakverk och 
smörgåsar. Välkommen!

Mälarbrass

7	 Sö 11.00 Gudstjänst för alla 
åldrar (2:a s. i advent) ”Guds 
rike är nära” Mark 1:14-15. SEU-
terminsavslutning.  Kyrkfika. 
Veckogrupp 3.
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Musik till tröst

Höst
Sakta omsluts vi av trädens sus
Ett lugn sprider sig i vinden
Minskat har buller och brus
Anar en lätt beröring mot kinden

Kicki Wetterstrand 

Döden tänkte jag mig 
så är slutraden i en 
dikt av Bo Setterlind, 
som emellanåt före-
kommer i dödsan-
nonser. 

Jon Fosse har också 
tänkt på döden och 
döendet. I sin lilla 
bok Vithet beskriver han en man som kör 
på vägar allt längre in i en skog där bilen 
till slut kör fast. 

Varför kör han omkring utan mål? ”Det 
var en leda som hade kommit över mig”, 
förklarar han: ”Inget jag kunde komma på 
att göra ingav mig någon glädje”. 

Det börjar snöa. Mannen stiger ur bilen 
och går planlöst in i skogen. Snön faller. 
Skogen sluter sig kring honom. Allt blir 
vitt. 

Det snöar. Vithet omger honom. Gestal-
ter visar sig och söker kontakt. Föräldrar 
kanske. Vitheten omsluter och omfamnar 
honom. 

Är detta en bok om döende eller om att 
köra fast i livet och inte komma vidare? 
Eller är döden det som väntar när livet 
gjort sitt? En fascinerande bok som ger 
många tankar om livet och döden. 

Åsa Strandberg

Döden tänkte jag 
mig så

Lördag 1 november, Alla helgons dag, 
klockan 18.

En kväll med musik framförd av Duo 
Unge som består av Maria Hedlund Unge, 
piano-/cellopedagog och kantor och Sören 
Unge, pianopedagog och kompositör. 

Duo Unge framför musik för pianosolo, 
piano fyrhändigt, cello/piano och orgel.
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Efterlysning!!
Vi börjar få ont om ledare. Om du eller 
någon du känner vill/kan tänka sig att 
inta scoutledarrollen nu till hösten hör 
av dig till lydia.ronnebratt@icloud.

Sommarens scoutläger 
”I Manegen”

Scout
träffas varje onsdag kl.18.00 på Skölbytorp 
med start 27 augusti. Vill du prova på scout? 
Kontakta vår kårchef Lydia Rönnebratt: 
lydia.ronnebratt@icloud.com.

Söndagsskola Foodfriday/Fikafredag
träffas kl.11.00 varannan söndag, jämna 
veckor med start 7 september.

För ungdom 12-20 år. Samlas varannan fre-
dag kl.18.30 med start 29 augusti. Vi lagar 
mat, bakar, har någon aktivitet och avslutar 
med en andakt. Genom Sparbanken Rekar-
nemiljonen är det gratis denna termin.
   29 augusti	 Foodfriday
   12 september	 Fikafredag
   26 september	 Foodfriday
   10 oktober	 Fikafredag
   24 oktober	 Foodfriday
   7 november	 Fikafredag
   21 november	 Foodfriday
   5 december	 Fikafredag

Den 5–10 augusti var S:t Eskilskyrkans 
scouter på scoutlägret ”I Manegen” tillsam-
mans med scouter och ledare från Malmkö-
ping. Lägret befann sig på Brittmäss strax 
utanför Sparreholm och hade cirka 150 del-
tagare.

Lägret var fyllt med roliga aktiviteter som 
var kopplade till temat Cirkus. Till exem-
pel en dag så fick vi träffa på en ”Mänsklig 
kanonkula” som tyckte det var läskigt att 
uttrycka sin åsikt för Cirkusdirektören. Då 
fick scouterna klura på lite frågor kring hur 
man kan vara modig samt utföra aktivite-
ter som hörde ihop med temat ”Modig”. En 
av de aktiviteterna var att klättra upp och 
gå balansgång på en slana mellan två träd 
(med sele) cirka 8 meter upp i luften.

Vi hade strålande sol hela lägret vilket 
ledde till mycket badande! Trots en del 
kraftig vind och MÅNGA getingar verkar 
både scouter och ledare nöjda med lägret!

Lydia Rönnebratt
Foto: Jenny Johansson
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Vi samlas tredje torsdagen i månaden och 
samtalar om ämnen som på olika sätt rör 
existentiell hälsa. 

Vi ses kl.18.00 för gemensam fika, 18.30 
startar vi kvällen med en film om aktuellt 
tema, cirka 15 minuter. Efter filmen ges 
möjlighet att samtala i mindre grupper. 
Cirka 19.30 avrundar vi kvällen. Ingen 
anmälan.

Höstens samlingar:
18/9	 Längtan
16/10	 Skam
20/11	 Att försonas med livet
18/12	 Andliga erfarenheter

Höstglöd

Kyrkokonferens

Skapelsetid tillsammans med Tunafors för-
samling 1 sept - 4 oktober. Se bifogat lös-
blad.

Ekumenisk konferens 24-26 oktober i 
Elimkyrkan, Nygatan 25. Mer information 
kommer.

Immanuelskyrkan, Stockholm 26-28 sep-
tember.  Alla gudstjänster är öppna för alla 
och kräver ingen anmälan. Om du anmäler 
dig som deltagare kan du vara med på semi-
narier, aktiviteter och lyssna på förhandling-
arna. Anmälan www.equmeniakykan.se.

12 oktober är det bön- och offerdag för 
Equmenia.

Offerdag

Kyrkoavgift

Regiondag i Svealand

Via kyrkoavgiften kan du ge 1% av din års-
inkomst till S:t Eskilskyrkans församling 
och Equmeniakyrkan. Medgivande till kyr-
koavgift ska vara insänd till Equmeniakyr-
kan senast den 31 oktober för att börja gälla 
från årsskiftet och dras därefter på skattse-
deln. Blankett finns i kyrkan.

8-9 november bjuder regionen in till en hel-
dag med gudstjänst och seminarier. I år är 
söndagen hos oss i S:t Eskilskyrkan. Med-
verkan av anställda från regionen och To-
mas Gospel. Mer information kommer.

Livsmod - del 2

Även denna sommar har våra ukrainska 
vänner skött grönsakslandet i kyrkans träd-
gård. De har vana och kunskap att odla. 

I maj kom sättpotatis och allehanda fröer i 
jorden. Nu är det skördetid!
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S:t Eskilskyrkans församling
En del av Equmeniakyrkan

S:t Eskilskyrkan 
Båtsmansgatan 5 
632 27 Eskilstuna 

Diakon och församlingsföreståndare: 
AnnaMaria Rose, tel. 073-444 53 39
annamaria@eskilskyrkan.se

Ordförande: Samuel Lindholm, 
tel. 070-390 22 82, 
ordforande@eskilskyrkan.se

Musikansvarig: Frida Avén, 
musik@eskilskyrkan.se

Plusgiro: 33 62 29 - 0
Bankgiro: 387 - 1951
Swishnummer: 123 091 54 13
Hemsida: eskilskyrkan.se

S:t Eskilskyrkans ungdom
Båtsmansgatan 5 
632 27 Eskilstuna
Ordförande: Mikael Sporrong,  
tel. 0738-33 36 70
Kassör: Roland Keller, tel. 070-063 30 75
Scout Kårchef: Lydia Rönnebratt, tel. 
076-632 37 22, 
lydia.ronnebratt@icloud.com
Bankgiro: 677-3337
Swishnummer: 123 450 29 93

ANSVARIG UTGIVARE
Bengt Strandberg
REDAKTÖRSGRUPP
Bertil Olsson, Boël Olsson,
AnnaMaria Rose och Bengt Strandberg

Kyrkan i Nyfors
Vi vill vara en närvarande kyrka i Nyfors 
som hjälper till att skapa mötesplatser för 
gemenskap, samtal och Gudsmöten. Un-
der året bidrar vi med:
Valborgsfirande med eld, vårtal, sång och 
servering
Trädgårdsloppis med plantor, växter, 
redskap och servering
Sommartorget i Nyfors med aktiviteter 
för barn
Sommarmusik med lokala sångare och 
musiker, servering
Nyforsdagen med scouter och korvgrill-
ning
Julstugan med försäljning, lotteri, julmu-
sik och servering
Gudstjänster varje söndag kl.11.00
Tisdagsbön kl.10.30 där vi samtalar om 
bibeltexter och ber för det som är aktuellt 
Livsmod – samtal om ämnen som rör ex-
istentiell hälsa. Se notis på sidan 11..
Personliga samtal kan bokas hos Anna-
Maria Rose, diakon och församlingsföre-
ståndare.  


